発行日

契約番号
商品ご予約票

お 客 様 名

件名

ご 住 所 貸 出 日 返 却 日

電話番号 FAX番号 携帯番号 ご 利 用 期 間

～ （ ）

契約種別

納 品 先 回 収 先

No 区分 商　品　名 数 量 単 位 単 価 金額（税抜） 税

（金額単位：円）

備 考

取次店

ｸﾚｼﾞｯﾄ会社

ご利用予定日や利用商品の変更等がございましたら、ご連絡頂けますようお願い致します。
尚、ご利用日までにご連絡がない場合は、キャンセルとさせて頂く場合がございます。
ご発注後のキャンセルにつきましては、下記の通りとさせて頂きます。

① レンタル商品

② 取り寄せ商品

③ 制作物

④ 販売商品

⑤ 人件費・車輛費・諸経費

【お客様の個人情報のお取扱いについて】

お客様の個人情報は商品のお届けや回収、サービスの提供に利用させていただきます。また、後日商品やサービスのご案

内をさせていただく場合があります。なお、お預かりした個人情報はダスキングループ企業と加盟店の範囲内で利用させて

いただきます。配送業務等で個人情報を外部企業に委託する場合は、弊社の厳正な管理の下で実施します。個人情報に関

するお問合せや、ご自身の個人情報の開示･訂正･利用停止については、下記ダスキンコンタクトセンターまでご連絡ください。

ダスキンコンタクトセンター：0120-100100（8時～20時・年中無休）

 【お願い】貸出時に、身分証明書として下記いずれか１つをご提示ください。

（証明書の番号を控えさせていただきます。)「運転免許証」、「パスポート」、

「学生証（※）」、「健康保険証（※）」※印のあるものは併せて現住所が確認

 できる書類(直近月の公共料金請求書など)もご提示ください。

/[ ]

( )

お支払条件 お支払期日

※税表示欄に'非'と表示があるも
のは非課税、'軽'と表示があるも
のは軽減税率、表示がないものは
標準税率となります。
※商品名欄に「**小計**」と表示
された行の金額は左記の小計及び
お申込み金額（税込）には含まれ
ておりません。ご連絡事項

小計                 %

消費税金額           %

小計                 %

消費税金額           %

小計　　　   　非課税

お申込み金額（税込）

PAGE

キャンセル規定

（

〒

備 考

〒

TEL FAX

営業時間 ～

    2024/02/22

  107367-00

公益社団法人　岸和田青年会議所

90006801

596-0061

大阪府　岸和田市　大北町
１－２４

ダスキンレントオール岸和田ステーション

072-437-5000 072-437-5980

09:00 18:00 毎週火曜日定休日
雨天時使用

596-0045
大阪府　岸和田市　別所町　３丁目
１３番２６号 来店 2024/05/11(土) 来店

072-439-7584 072-439-5446 2024/05/11(土) 2024/05/12(日)     1 日 予約

キャンセル時　前日ご連絡有り

お渡し前であればキャンセル料金\0で

ご担当　針谷（ﾊﾘﾔ）様　090-2793-3992

0% 0% 30% 50% 100%

0% 30% 50% 100% 100%

実使用分 実使用分 100% 100% 100%

  1   1

実制作分 実制作分 100% 100% 100%

実仕入れ分 実仕入れ分 100% 100% 100%

     31,600

      3,160

          0

          0

          0

     34,760

売掛 2024/06/30(日)

御中
担当者 長谷部　真保 )

    10

    10

     8

     8

7営業日 5営業日 3営業日 前日 当日
～ ～ ～ ～ ～

2024/05/12(日)

ｷｼﾜﾀﾞｾｲﾈﾝｶｲｷﾞｼｮｼｬﾀﾞﾝﾎｳｼﾞﾝ

1 ① 集会用ワンタッチテント　２Ｋ×３Ｋ       2       10,000       20,000

2 ① 横幕　３Ｋ　（透明）       2        2,100        4,200

3 ① 横幕　２Ｋ　透明糸入り       1        1,400        1,400

4 ① テントウェイト　２０Ｋｇ      12          500        6,000